

Posebni pogoji za nezgodno zavarovanje seniorjev

- 1 Uvodna pojasnila**
- 1.1 **Posebni pogoji za nezgodno zavarovanje seniorjev** (v nadaljevanju posebni pogoji) so sestavni del zavarovalne pogodbe o nezgodnem zavarovanju (v nadaljevanju zavarovalna pogodba), ki je sklenjena med zavarovalcem in zavarovalnico.
- 1.2 Za zavarovalno pogodbo veljajo Splošni pogoji za nezgodno zavarovanje NLB Vita Nezgoda (v nadaljevanju splošni pogoji), razen v delu, kjer je v teh posebnih pogojih določeno drugače.
- 2 Osebe, ki jih je mogoče zavarovati**
- 2.1 V skladu s temi posebnimi pogoji je zavarovanec lahko oseba, ki je ob sklenitvi zavarovanja dopolnila najmanj 55 let starosti in ki ob izteku zavarovanja ne bo stara več kot 80 let.
- 3 Obseg zavarovalnega kritja in obveznosti zavarovalnice**
- 3.1 V skladu s temi posebnimi pogoji zavarovalno kritje obsega:
 - a. nezgodno smrt,
 - b. nezgodno smrt v prometni nesreči,
 - c. trajno invalidnost kot posledico nezgode,
 - d. dnevno nadomestilo za bolnišnični dan kot posledico nezgode.
- 3.2 Nezgodna smrt**
- 3.2.1 Vsebina in obseg zavarovalnega kritja nezgodne smrti ter obveznosti zavarovalnice so urejene v točki 7.3 splošnih pogojev.
- 3.3 Nezgodna smrt v prometni nesreči**
- 3.3.1 Prometna nesreča je nesreča na javni cesti ali nekategorizirani cesti, ki se uporablja za javni promet, v kateri je bilo udeležno vsaj eno premikajoče se vozilo.
- 3.3.2 Če zavarovanec umre v prometni nesreči ali zaradi posledic prometne nesreče v enem letu po dnevu nezgode, izplača zavarovalnica upravičencu zavarovalnino v enkratnem znesku v višini zavarovalne vsote za nezgodno smrt v prometni nesreči, ki je navedena na polici.
- 3.3.3 Zavarovalnina za primer nezgodne smrti v prometni nesreči se zmanjša za morebitno že izplačano zavarovalnino za primer trajne invalidnosti iz iste nezgode na način iz točke 7.3.2 splošnih pogojev.
- 3.3.4 Izplačilo zavarovalnine za primer nezgodne smrti v prometni nesreči se izključuje z izplačilom zavarovalnine za primer nezgodne smrti. Če pa je bila zaradi iste nezgode že izplačana zavarovalna vsota za nezgodno smrt in se naknadno ugotovi, da je vzrok smrti prometna nesreča, se upravičencu izplača še razlika do zavarovalne vsote za nezgodno smrt v prometni nesreči.
- 3.4 Trajna invalidnost**
- 3.4.1 Vsebina in obseg zavarovalnega kritja trajne invalidnosti ter obveznosti zavarovalnice so urejene v točki 7.4 splošnih pogojev.
- 3.4.2 Če zavarovalnica v skladu z določili poglavja 13 splošnih pogojev opravi izplačilo predujma v prvem letu od dneva nezgode in je invalidnost posledica prometne nesreče, je znesek izplačila predujma omejen z višino zavarovalne vsote za nezgodno smrt v prometni nesreči.
- 3.5 Bolnišnični dan**
- 3.5.1 Če se mora zavarovanec zaradi posledic nezgode zdraviti v bolnišnici, izplača zavarovalnica upravičencu nadomestilo za bolnišnični dan za vsak koledarski dan, ki ga zavarovanec zaradi posledic nezgode prebije v bolnišnici, v višini zavarovalne vsote za bolnišnični dan, ki je navedena na polici, pod pogojem, da je bolnišnično zdravljenje po nezgodi neprekinjeno trajalo najmanj 4 dni.
- 3.5.2 Glede ugotavljanja števila bolnišničnih dni in izplačila nadomestila za bolnišnično zdravljenje veljajo določila točk 7.6.2 in 7.6.3 splošnih pogojev.
- 4 Trajanje zavarovanja in doba zavarovalnega kritja**
- 4.1 Zavarovalna pogodba in s tem kritje v celoti preneha ob 24.00 tistega dne, ko poteče zavarovalno leto, v katerem je zavarovanec dopolnil 80 let.